
ECOBUILD FUARI, 3-7 MART 2014 EXCEL LONDRA 

“Sürdürülebilir Hizmetler, Yeşil Yapı Ürünleri ve Hizmetleri Fuarı” 

 

 Dünyanın en büyük çevreci tasarım etkinliği olan fuarda; yapı malzemeleri, 

güneş enerjisi, inşaat sistemleri, aydınlatma, iç tasarım, dış cephe ürünleri, 

havalandırma ve arıtma sistemleri, altyapı, ısıtma ekipmanları, ölçme ve kontrol 

ekipmanları, iş makineleri, çevre teknolojileri, su teknolojileri, mimari detaylar 

gibi sektörler yer almaktadır. 

ECOBUILD Fuarı, dünyanın sürdürülebilir yapı konusundaki en büyük fuarıdır. 

120 ülkeden,  1000 katılımcı ve 45.000ziyaretçiyi bir araya getirmektedir. Kendi 

alanlarının en prestijli fuarlarından birisi olarak kabul edilmektedir. 

 



Ayrıca fuar kapsamında ücretsiz konferanslar ve seminerler de yer almaktadır. 

 Fuara en fazla katılım gösteren 20 ülke şöyledir: İrlanda, İtalya, Almanya, 

Fransa, İspanya, Hollanda, Belçika, Polonya, Çin, Belarus, Brezilya, Finlandiya, 

İsveç, Portekiz, Danimarka, Türkiye, Rusya, Amerika, Kolombiya ve 

Yunanistan. 

 

 Fuar kapsamında 5 Mart 2014 tarihinde, Avrupa İşletmeler Ağı AKDENİZ 

projesi kapsamında KOSGEB K.Maraş ve KALİDA tarafından ikili işbirliği 

görüşmeleri etkinliği düzenlenmektedir. Etkinlikte çevreci tasarım, yenilikçi ve 

verimli çevreci teknolojiler, yeni inşaat malzemeleri ve teknolojileri, alternatif 

enerji kaynaklarını kullanan sistem ve teçhizatlar başta olmak üzere fuar 

kapsamındaki sektörlerde işbirliği görüşmeleri yapılacaktır. 

  İkili işbirliği görüşmelerine katılım için son başvuru tarihi 28 Şubat 2014 `tür.1 

Şubat ve 1 Mart tarihleri arasında online olarak oluşturulan işbirliği profilleri 

katalogundan katılımcılargörüşmelerini seçebileceklerdir. 2Mart`ta 

katılımcıların görüşme takvimleri kendilerine gönderilecektir. 

 5 Mart 2014`te 10.30-18.00 saatleri arasında önceden planlanmış şekilde yarım 

saatlik sürelerle ikili görüşmeler yapılacaktır. 

Satış, dağıtım, lisans anlaşması, ortak girişim, ticari anlaşma, araştırma projeleri 

gibi ticari ve teknolojik işbirliği için 30 dk`lık önceden planlanmış birebir 

görüşmeler ile tüm Avrupa`dan yeni ortaklarla bir günde karşılaşma fırsatı 

yakalamış olacaksınız. 

 

Fuar web sayfası:http://www.ecobuild.co.uk/ 

İkili Görüşmeler için:http://www.b2match.eu/ecobuild2014 


